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TURINYS

PAŠTO MOKOS ŽENKLŲ LEIDYBA

IŠLEISTI III KETVIRČIO PAŠTO MOKOS ŽENKLAI

Pašto ženklų temos renkamos remiantis Pašto mokos ženklų išleidimo, išėmimo iš apyvartos ir 
apskaitos taisyklių, patvirtintų LR susisiekimo ministro 2013 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. 3-258, II 
skirsniu. Pašto ženklų projektai renkami bei spausdinami remiantis Pašto mokos ženklų išleidimo, 
išėmimo iš apyvartos ir apskaitos taisyklių, patvirtintų LR susisiekimo ministro 2013 m. balandžio 30 d. 
įsakymu Nr. 3-258, III ir IV skirsniais.
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PAŠTO ŽENKLŲ, PAŠTO BLOKŲ IR ŽENKLINTŲ ATVIRUKŲ 
LEIDYBOS PLANAS 2019 METAMS
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Nr. Pašto ženklo, pašto bloko, ženklinto atviruko 
pavadinimas

2019-01-04 3 pašto ženklų 
serija

Pašto blokas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto blokas

Ženklintas 
atvirukas

Ženklintas 
atvirukas

Ženklintas 
atvirukas

Ženklintas 
atvirukas

2 pašto ženklų 
serija

2 pašto ženklų 
serija

2019-01-11

2019-01-18

2019-02-01

2019-02-15

2019-03-01

2019-04-05

2019-04-26

2019-05-03

2019-05-10

2019-06-07

2019-06-21

2019-07-12

2019-08-09

2019-09-20

2019-10-25

2019-11-22

Moderniosios Lietuvos institucijoms – 100 metų

Pirmajam žemaičių paminėjimui istoriniuose 
šaltiniuose – 800 metų

Lietuvos nepriklausomybės kovos

Partizanų Lietuva

Kaziuko mugė

Europa. Nacionalinis paukštis

Lietuvos Raudonoji knyga. Augalai

Lietuvos Raudonajam Kryžiui – 100 metų 

Tarptautinė šeimos diena

Nerijos fortas

Lietuvos liaudies buities muziejus

Kauno Tado Ivanausko zoologijos 
muziejui – 100 metų

Lietuvos tautinės mažumos ir bendrijos. Lenkai

Juozo Tumo-Vaižganto 150-osios gimimo metinės

Šiuolaikinis lietuvių menas. Teatras

Šv. Kalėdos ir Naujieji metai

Išleidimo 
data

Pašto ženklas, 
pašto blokas, 
ženklintas 
atvirukas

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

7

Lietuvos valstybės simboliai. Vėliavos



ŠIUOLAIKINIS LIETUVIŲ MENAS. TEATRAS 

Išleidimo data 2019-10-25

Dail. J. Mikulskytė. Kreidinis popierius. Ofsetas. 
Ženklo dydis – 52x36 mm. Nr. 808. 
Nominalas – 0,49 €. Lapelyje 6 (2x3) pašto ženklai. 
Tiražas – 45 000. Spausdino „Vaba Maa“, Estija. 
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Ant pašto ženklo pavaizduota scena iš Eimunto 
Nekrošiaus spektaklio pagal Aleksandro Puškino 
kūrinį „Borisas Godunovas“, o ant pirmos dienos voko 
– šio spektaklio dekoracijų motyvas.

„Borisas Godunovas“ – istorinė drama, kurios 
veiksmas vyksta XVI a. pabaigos–XVII a. pradžios 
Rusijoje. Borisas Godunovas (1552–1605) – totorių 
kilmės bojarinas, Rusijos caras (1598–1605), 
patekęs į sudėtingas istorines aplinkybes ir miręs 
kovodamas su Dmitrijumi I – apsišaukėliu caro Ivano 
Rūsčiojo sūnumi. Kai kurios dramos scenos vyksta 
Lietuvos pasienyje.



ŠV. KALĖDOS IR NAUJIEJI METAI

Išleidimo data 2019-11-22
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Dail. M. Vinskas. Kreidinis popierius. Ofsetas. 
Ženklo dydis – 37x30 mm. Nr. 809-810. 
Nominalai – 0,49 €; 0,81 €. Lape 50 (5x10) pašto ženklų. 
Tiražas – 200 000; 20 000. Spausdino „Vaba Maa“, Estija.



PAŠTO VOKAI

NŽV ,,ŠIUOLAIKINIS LIETUVIŲ MENAS. TEATRAS“.
Dail. J. Mikulskytė. Atvartas – horizontalus.
Tiražas – 500 vokų. Spausdino Katkaus grafikos laboratorija „TYPO“.

NŽV ,,ŠV. KALĖDOS IR NAUJIEJI METAI“.
Dail. M. Vinskas. Atvartas – horizontalus.
Tiražas – 600 vokų. Spausdino Katkaus grafikos laboratorija „TYPO“.
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PIRMOS DIENOS DATOS (PDA) IR PROGINIAI (PA) SPAUDAI
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2019-10-25 PDA ,,ŠIUOLAIKINIS LIETUVIŲ MENAS. TEATRAS“. Vilnius.
2019-11-22 PDA ,,ŠV. KALĖDOS IR NAUJIEJI METAI“. Vilnius.
2019-12-10 PA ,,JUNGTINIŲ TAUTŲ VAIKO TEISIŲ KONVENCIJAI – 30''. Vilnius.



SPAUSDINAMA
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2020-01-17 Lietuvos valstybės simboliai. Istoriniai popieriniai pinigai.
Dail. R. Auškalnytė. Kreidinis popierius. Ofsetas. Savilypiai pašto ženklai. 
Ženklo dydis – 25x25 mm. Nr. 811-813. 
Nominalai – 0,10 €, 0,49 €, 0,59 €. Lapelyje 25 (5x5) pašto ženklai. 
Tiražas – 300 000; 300 000; 200 000. Spausdina „Baltijas Banknote SIA“, Latvija. 

2020-01-31 Lietuvos raudonoji knyga. Paukščiai
Dail. L. Aleknavičiūtė. Kreidinis popierius. Ofsetas. 
Ženklo dydis – 37,5x30 mm. Nr. 814. 
Nominalas – 0,75 €. Lapelyje 10 (2x5) pašto ženklų. 

2020-02-07 Partizanų Lietuva
Dail. A. Ratkevičienė. Kreidinis popierius. Ofsetas. Pašto bloko dydis – 118x79 mm. 
Ženklo dydis – 30x37,5 mm. Nr. 815. Pašto bloke 2 pašto ženklai.



AB LIETUVOS PAŠTAS SIŪLO 
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Prekės kodas Leidimo metai Kaina (EUR)

Metinius pašto ženklų rinkinius:
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Lietuvos pašto ženklų komplektus Davo Lux lapuose:

Teminius rinkinius:

220197 2011 41,71 

Prekės kodas Leidimo metai Kaina (EUR)

220176

220193

Lietuvos raudonoji knyga 
pašto ženkluose

Vaikiškas pašto ženklų 
rinkinys

57,34

9,27

Prekės kodas Pavadinimas Kaina (EUR)

Bendros laidos:
Vatikano pašto ženklus:

225018
Žemaičių vyskupijos 
įkūrimui – 600 metų 1

Prekės kodas Pavadinimas Kaina (EUR)

Lenkijos pašto ženklus:

225019
Trakų Dievo Motinos, Lietuvos 
globėjos, paveikslo 
karūnavimui – 300 metų

1

Prekės kodas Pavadinimas Kaina (EUR)

Filatelinė produkcija užsakovui išsiunčiama paštu po to, kai apmokama sąskaita. Galima užsisakyti 
Lietuvos pašto pirmos dienos vokų, vokų su proginiais spaudais, suvenyrinių lapų, ženklintų vokų ir 
atvirukų, aerogramų bei kitos filatelinės medžiagos. 

Užsakymus prašome siųsti adresu: 
AB Lietuvos paštas 
Korporatyvinių reikalų departamentas J. Jasinskio g. 16, 03500 Vilnius 
Lietuvos pašto ženklus galima užsisakyti el. parduotuvėje: www.lietuvospaštas.lt 
Iškilus klausimams kreiptis el. paštu: expressinfo@post.lt Informacija teikiama tel.: 8 700 5540



PAŠTO ŽENKLŲ, PAŠTO BLOKŲ IR ŽENKLINTŲ ATVIRUKŲ 
LEIDYBOS PLANAS 2020 METAMS  
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Nr. Pašto ženklo, pašto bloko, ženklinto atviruko 
pavadinimas

2020-01-17 3 pašto ženklai

Pašto ženklas

Pašto blokas

Pašto blokas

Pašto blokas

Pašto ženklas

Ženklintas 
atvirukas

Pašto ženklas

2 pašto ženklų 
serija

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

Pašto ženklas

2 pašto ženklų 
serija

2020-01-31

2020-02-07 

2020-03-06

2020-03-06

2020-04-10

2020-04-24

2020-05-08

2020-05-29

2020-06-12

2020-07-24

2020-09-11

2020-09-25

2020-10-30

2020-11-27

Lietuvos raudonoji knyga. Paukščiai

Partizanų Lietuva

Moderniosios Lietuvos institucijoms – 100 metų 

Lietuvos Nepriklausomybės 30-metis

Vilniaus Gaono 300-osios gimimo metinės

Europa. Senieji pašto keliai

Lietuvos didžiojo kunigaikščio ir Lenkijos karaliaus 
Žygimanto Augusto 500-osios gimimo metinės 

Kulinarinis paveldas. Šaltibarščiai

Kryžių kalnas

XXXII olimpinės žaidynės

Lietuvos nepriklausomybės kovos

Šiuolaikinis lietuvių menas. Fotografija

Lietuvos tautinės mažumos ir bendrijos. 
Baltarusiai

Šv. Kalėdos ir Naujieji metai

Išleidimo 
data

Pašto ženklas, 
pašto blokas, 
ženklintas 
atvirukas

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

7

Lietuvos valstybės simboliai. Istoriniai 
popieriniai pinigai


